W s Gty gslall 3des

tol?Zlolt [ O @ol€l A +OILXEHEN | o5+ CHHloHl

Faculté des Sciences et Techniques de Béni Melal
Session : P | Partie : P1 | A.U : 2019/2020

‘ Listes des étudiants
2Eme Année Tronc Commun Bcg BCG SEM 3
Module : Biologie Animale ( Forum )
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APOGEE Nom Prénom Ajourné Local
1501161 AFKIR Kawtar Ajourné Forum
1601625 AHDID Maryam Ajourné Forum
1600747 AIT BOUKOUS Halima Ajourné Forum
17001227 AIT LAARABI Ahlam Ajourné Forum
1506274 ALAMRANI Soukaina Ajourné Forum
1501454 ALLAOUI Nawal Ajourné Forum
1602614 ASSERNE Laila Ajourné Forum
1601638 AZOUGARH Chaimae Ajourné Forum
1603349 AZOUI Loubna Ajourné Forum
17000473 BAALI Rajaa Ajourné Forum
1401791 BACHEIKH Hamid Ajourné Forum
1602188 BADALI L'Houssaine Ajourné Forum
17002009 BENABLA Yassine Ajourné Forum
17001181 BITITI Soukaina Ajourné Forum
17002051 DROUICH Loubna Ajourné Forum
1401955 EL-ACHYR Jihad Ajourné Forum
17000481 EL ATLASSI Hind Ajourné Forum
1603248 EL BAHRI Ibtissam Ajourné Forum
1401149 EL HENYNY Rachid Ajourné Forum
1603779 EL HOUNIHI Basma Ajourné Forum
1500324 EL KHALFAOUI Fatima Ezzahra Ajourné Forum
17001143 EL KHORCHI Rajae Ajourné Forum
1600227 ELASSAOUI Kelttoum Ajourné Forum
1502944 ELHANSALI Youssouf Ajourné Forum
1602130 ERROCHDI Nadia Ajourné Forum
1601511 ESSGHIR Miloud Ajourné Forum
17002174 ESSOBAI Youssef Forum
18000416 EZ-ZAARI Nadia Forum
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18000232
18002267
17003346
18000185
18000113
18003486
18000396
18000441
18000208
18003641
18002062
18000434
18002272
18000879
18001448
18001800
17001835
17001148
18000407
17003755
18008000
18003367
18000461
17001723
1403714

18000770
1502557

18000153
18000904
17002649
18000385
17003774
18003444
18002391

EZZAHRAOUI
EZZAIRI
FAHMI
FAJLI
FAKIR
FANNAH
FARAH
FARHAT
FATHALLAH
FATIH
FDILI
FOUAD
FOUAD
FRIAOUAM
GAIDOUMI
GHOUBIR
GOUADI
HABBAZ
HADDAN
HADFI
HALIDI
HALOUI
HAMID
HAMMOUMI
HAMZAOUI
HANIM
HASSANI
HIRT

HIRT
HOURAIRA
IBNELAZYZ
IBOUINA
IBRAHIM
IBRAHIMI
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Omaima
Soukaina
Amina
Zhour
Weam
Boujamaa
Assia
Amal
Abdelilah
Anas
Chadi
Nouhayla
Sara
Fatima-Zahra
Mohamed
Khadija
Ossama
Hafsa
Hicham
Anas
Hassani
Nouhaila
Hanane
Fatima Ezzahra
Khadija
Wissa
Achraf
Hafsa
Imane
Maryem
Fatima Ezzahra
Ghizlane

Adam

Amal

Ajourné

Ajourné

Ajourné

Ajourné

Ajourné

Ajourné
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17002536
17001886
18000831
18000092
18003446
18002626
18002279
18001765
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Najat

Youssef

Ikram

Fatima Ezzahra
Wesley Ariel
Ghizlane

Hassna

Ines

Ajourné
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‘ Listes des étudiants
2Eme Année Tronc Commun Bcg BCG SEM 3
Module : Biologie Animale ( Amphi 1)

N°
71
72
73
74
75
76
77
78
79
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81
82
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86
87
88
89
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91
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94
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96
97
98

APOGEE Nom Prénom Ajourné Local

18000930 IQIOUCH Ayoub Amphi 1
18000910 IRADI Soumia Amphi 1
17000960 JAAFARI Ouidad Amphi 1
17001222 JAAFARY Zakaria Amphi 1
1602475 JALAL Hanane Ajourné Amphi 1
18001753 JAMALI Meryem Amphi 1
1600736 JAOUAL Khadija Ajourné Amphi 1
1601687 JLAIDI Atika Ajourné Amphi 1
1603484 JOUNDI Nouha Amphi 1
17002571 KACIMI Othmane Amphi 1
18000417 KADDOURI Khaoula Amphi 1
18002758 KERROU Hasnaa Amphi 1
18003043 KHADIM Chourouk Amphi 1
18001651 KHADIRI Soukaina Amphi 1
18002783 KHANKHOUZ Kamar Amphi 1
18000465 KHARCHOUCHI Fatima -Ezzahrae Amphi 1
1602682 KHDDACH Imane Ajourné Amphi 1
18003442 KOIPOU-YPENDE Gracia-Axelle Amphi 1
18007968 KONATE Oumar Amphi 1
18000361 KOUKOU Walid Amphi 1
18000131 LAARAICH Khadija Amphi 1
12001751 LABIDI Oussama Ajourné Amphi 1
18000893 LACHGUAR Chaimae Amphi 1
17003727 LACHHAB Dounia Ajourné Amphi 1
18000443 LAGHBIZA Meryem Amphi 1
1501810 LAHNI Hassna Ajourné Amphi 1
18003476 LAHRACH Abdelmahdi Amphi 1
17000133 LAKHMAISS Chaima Amphi 1
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1401785
17001930
18001468
18001856
18000267
1603772
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LAMARTI
LAMIRI
LANNOUCH
LAOUIZ
LAZAR
LEMSOUGUER
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Oumaima
Maryama
Fettouma
Oumayma
Yousra

Fatima Ezzahraa

Ajourné

Amphi 1
Amphi 1
Amphi 1
Amphi 1
Amphi 1
Amphi 1
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‘ Listes des étudiants
2Eme Année Tronc Commun Bcg BCG SEM 3
Module : Biologie Animale ( Amphi 2)

N° APOGEE Nom Prénom Ajourné Local

105 17001793 LOTFI Ennajem Amphi 2
106 17001011 LQALLACHE Abdesamad Amphi 2
107 18001023 MAADANI Saad Amphi 2
108 18000445 MAGHNI Salma Amphi 2
109 18002957 MAHI Fatima-Ezzahra Amphi 2
110 18001610 MAKHLOUFI Nour Eddine Amphi 2
111 18000168 MALLOUL Safa Amphi 2
112 18002441 MAOUHIB Mustafa Amphi 2
113 17002674 ELBOUCHIKHI Marya Amphi 2
114 17002413 MASTARI Omar Amphi 2
115 17001910 MEDAH Mohamed Amphi 2
116 17000386 MEHIR Assia Amphi 2
117 18000418 MENNAS Ikram Amphi 2
118 18002270 MENNOUN Kaoutar Amphi 2
119 18003380 MESSAOUDI Youness Amphi 2
120 18003632 MIMOUDI Idriss Amphi 2
121 18007969 SISSOKO Mody Amphi 2
122 1603863 MOHSSINE Mohamed Amphi 2
123 1602083 MOUFID Hasna Amphi 2
124 17000447 MOUKADMI llyasse Amphi 2
125 17001067 MOUKAN Nouhayla Amphi 2
126 1601848 MOUKDADIR Elmehdi Ajourné Amphi 2
127 18003362 MOUMOUD Chaima Amphi 2
128 18001128 MOUNIRI Oumaima Amphi 2
129 18000295 MOUSAID Mohamed Amphi 2
130 18001593 MOUZOUNE Chaima Amphi 2
131 17001764 N'AIT-BABA Khadija Amphi 2
132 18000402 NACHATI Ibtissam Amphi 2




133
134
135
136
137
138

18000539
18001055
18000122
18003525
18001820
18000344

NACIRI
NAFID
NAFII
NAZHI
NEMROUCH
NOUN
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Kawthar
Widad

Hind

Fatima Zahra
Saida

Romayssae

Amphi 2
Amphi 2
Amphi 2
Amphi 2
Amphi 2
Amphi 2




N°
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166

APOGEE

18000500
17000379
1601710

18000415
18000399
18001091
18002236
18002529
1601905

18000413
18003271
18001099
1501675

18001614
18002755
18006858
17003821
1501422

18000446
18001618
17001922
18000081
18000429
17001163
17002938
17003765
17004159
18003401
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Listes des étudiants

2Eme Année Tronc Commun Bcg BCG SEM 3

Module : Biologie Animale ( Amphi 3 )

Nom

NOUR
NOUR
OMARI
OTINCH
OUAFI
OUAQILI
OUATAT
OUATTERI
OUBAADI
OUBAIDDOU
OUBALLA
OUCHRIF
OUHADDA
OUKTA
OUMAHRIR
OUMAROU SABO
OUMRIM
OUSRI
OUTAZROUT
OUTTIGHIR
OUZAGZA
OUZAHRA
QARQACH
RABAI
RACHDI
RADI
LAANANI
RAHMANI

Prénom
Badr
Karima
Salah-Eddine
Nezha
Oussama
Chourouk
Karima
Hassna
Brahim
Itto
Abdelghafour
Halima
Hajar
Khadija
Sanae
Ismael
Ikram
Khadija
Sanaa
Nora
Khadija
Meryam
Hafssa
Omaima
Mohamed
Jamila
Radouane

Hiba

Ajourné

Ajourné

Ajourné

Ajourné

Ajourné

Ajourné

Ajourné

Local

Amphi 3
Amphi 3
Amphi 3
Amphi 3
Amphi 3
Amphi 3
Amphi 3
Amphi 3
Amphi 3
Amphi 3
Amphi 3
Amphi 3
Amphi 3
Amphi 3
Amphi 3
Amphi 3
Amphi 3
Amphi 3
Amphi 3
Amphi 3
Amphi 3
Amphi 3
Amphi 3
Amphi 3
Amphi 3
Amphi 3
Amphi 3
Amphi 3
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168
169
170
171
172

17004151
17001264
18000891
18000245
18002646
17003065

RAJI
RAMDAOUI
RAMI
RAZIK
RDIF
REJDAL
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Noureddine
Omar

Hajar
Ouidad
Hiba

Fatima Ezzahra

Ajourné

Amphi 3
Amphi 3
Amphi 3
Amphi 3
Amphi 3
Amphi 3
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‘ Listes des étudiants
2Eme Année Tronc Commun Bcg BCG SEM 3
Module : Biologie Animale ( Amphi 4 )

N° APOGEE Nom Prénom Ajourné Local

173 18000387 ROUIJAL Kawtar Amphi 4
174 18000280 SAADAN Raja Amphi 4
175 17002762 SABBANI Siham Amphi 4
176 |17001681 SABIR Khadija Amphi 4
177 |18003384 SABIR Meriem Amphi 4
178 |17003835 SABRY Loubna Amphi 4
179 |18000884 SAFFOUR Houda Amphi 4
180 |17000876 SALIOUI Chaimae Ajourné Amphi 4
181 |18001808 SAMMOUDI Ahllam Amphi 4
182 18001101 SANHAJI Salma Amphi 4
183 |18006859 SANI AMADOU Mahamadou Mansour Amphi 4
184 |17003836 SAYH Oumayma Ajourné Amphi 4
185 |17000872 SEMMAMI Rania Ajourné Amphi 4
186 |18001262 TAKI Salima Amphi 4
187 |18002228 TALEB Bouchra Amphi 4
188 |18000915 TALEB Hasna Amphi 4
189 |18000730 TANBIHI Amine Amphi 4
190 |18002533 TAOUCHNAT Khalid Amphi 4
191 |17000412 TIKKI Ikrame Amphi 4
192 |17000729 TIMZIT Salima Amphi 4
193 17000685 TOURI Khadija Amphi 4
194 18003452 TRIAKE Imad Amphi 4
195 18003242 WARDI Ibtissam Amphi 4
196 [1602739 ZAFOU Hamza Ajourné Amphi 4
197 |18002655 ZEKRAOUI Loubna Amphi 4
198 |18001629 ZERNOUNI Kaltoum Amphi 4
199 |18000175 ZIDANI Fatima Ezzahra Amphi 4
200 18003398 ZINAOUI Airfane Amphi 4
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204
205
206

18000687
18003153
18000419
18002011
18002734
18001154

ZNIBER
ZOUAOQUI
ZOUHRI
ZOUINE
ZOUIRI
ZRIT
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Najoua
Hajar
Kawtar
Khadija
Asmaa

Fatima

Amphi 4
Amphi 4
Amphi 4
Amphi 4
Amphi 4
Amphi 4
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